1

                     2022年３月 29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 倉 元 製 作 所

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 宮澤 浩二

（コード番号 ５２１６）

問合せ先  取  締  役  小 峰  衛

電 話

電 話  0228‐32‐5111

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

１．異動の理由

新たな経営体制のもと、企業価値の更なる向上を図るため。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任） 氏   名：宮澤 浩二（ミヤザワ コウジ）

     新・役職名：代表取締役社長

（退任） 氏   名：時 慧（トキ ケイ）

     旧・役職名：代表取締役社長

      なお、時慧は代表取締役を退任し、取締役に就任いたしました。

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴
所有する

当社の株式数

1962年10月29日生

1979年４月 大昌石英㈱入社

1981年10月 ㈱大湘技研設立

1992年６月 ㈱大湘技研常務取締役

2002年６月 ㈱大湘技研代表取締役

2020年４月 当社取締役

0株

４．就任日

2022年３月 29日

以上